Директору МБОУ СОШ № 7
                                                                            г. Невинномысска

                                    Гусейн И.Л.

                от _________________________

               ____________________________

                                                                           проживающей (его) по адресу:

                ___________________________

заявление.

    Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________

                                                           (Ф.И.О., дата рождения)

С _________2022 г. на дополнительную платную образовательную услугу «Школа будущего первоклассника».

С Уставом МБОУ СОШ  № 7 г. Невинномысска, Положением об оказании платных образовательных услуг МБОУ СОШ № МБОУ СОШ  № 7 г. Невинномысска ознакомлен (а).
                                                                                                    ______________________

подпись

                                                                                                                                                                                   Директору МБОУ СОШ № 7

                                                                                   г. Невинномысска

                                    Гусейн И.Л.

                от _________________________

               ____________________________

                                                                           проживающей (его) по адресу:

                       ___________________________
заявление.

    Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________

                                                           (Ф.И.О., дата рождения)

С _________2022 г. на дополнительную платную образовательную услугу «Школа будущего первоклассника».

С Уставом МБОУ СОШ  № 7 г. Невинномысска, Положением об оказании платных образовательных услуг МБОУ СОШ № МБОУ СОШ  № 7 г. Невинномысска ознакомлен (а).

                                                                                                  ______________________

подпись